
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕРЖАВНИЙ АРХІВ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НАКАЗ 

19.03.2012 м. Харків № 19 

Про виконання плану роботи експертно-
перевірної комісії державного архіву 
Харківської області за 2011 рік 
та завдання на 2012 рік 

Відповідно до Положення про колегію державного архіву Харківської 
області, затвердженого розпорядженням першого заступника голови обласної 
державної* адміністрації від 18 липня 2011 року № 403, на підставі рішення 
колегії державного архіву Харківської області від 13 березня 2012 року 
«Про виконання плану роботи експертно-перевірної комісії державного архіву 
Харківської області за 2011 рік та завдання на 2012 рік», керуючись статтею 6 
Закону України «Про місцеві державні адміністрації», 

НАКАЗУЮ: 

1. Ввести в дію рішення колегії державного архіву Харківської області 
від 13 березня 2012 року «Про виконання плану роботи експертно-перевірної 
комісії державного архіву Харківської області за 2011 рік та завдання на 2012 
рік» (додається). 

2. З метою посилення контролю за станом ведення діловодства та 
забезпечення збереженості документів, перш за все в установах-
фондоутворювачах державного архіву Харківської області, у 2012 році 
експертно-перевірній комісії державного архіву Харківської області приділяти 
особливу увагу розгляду саме цих питань із залученням представників установ-
фондоутворювачів державного архіву Харківської області. 

3. Питання про роботу експертно-перевірної комісії державного архіву 
Харківської області розглядати на засіданнях колегії державного архіву 
Харківської області раз на рік. 

Термін виконання: березень 2013 року. 



2 

Директор державного архіву 
Харківської області Л.М. Момот 

• 

4. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 


